АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2019 № 2503/10
[bookmark: _GoBack]
	Об утверждении муниципальной программы  городского округа Красногорск
«Социальная защита населения» на 2020-2024 годы

В целях усовершенствования процесса программно-целевого формирования бюджета и в соответствии с постановлением администрации городского округа Красногорск от 05.09.2019г. №2124/9 «Об утверждении перечня муниципальных программ городского округа Красногорск» постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу городского округа Красногорск «Социальная защита населения» на 2020-2024 годы,  вступающей в действие с 01.01.2020  г (прилагается).
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет».
3. 	Создать версию муниципальной программы в «Подсистеме по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга «Мониторинг социально-экономического развития московской области с использованием типового сегмента ГАС «Управление».
4.	Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной сфере И.А.Тельбухова.

Глава
городского округа Красногорск					Э.А. Хаймурзина

Исполнитель 								Е.А.Остафийчук
Разослано: